
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priocca.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI PRIOCCA 
Provincia di Cuneo 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 
N. 25 del 29/03/2024 

  
 
 

Responsabile del Servizio: PEROSINO Marco 
 
 
 
OGGETTO: Contributi al Comune di Magliano Alfieri per il progetto "Magliano Alfieri Classic 

Festival edizione 2024" e al ATC CN3 Roero per progetto installazione "Altane"-  
Impegno di spesa e liquidazione. 

 
 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì ventinove del mese di marzo nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco, ai sensi del 

combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3, 109 comma 2 e 165 commi 8 e 9 del T.U.E.L.  

del 18.08.2000, preso atto della deliberazione di assegnazione budget ai responsabili dei servizi, 

adotta la seguente determinazione: 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priocca.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Visto il provvedimento consiliare n. 2 in data 15/01/1991, con il quale venne approvato il 
Regolamento Comunale che disciplina la concessione dei contributi; 
 
 Visto altresì il provvedimento consiliare n. 48 in data 24/09/1991, esecutivo ai sensi di legge, con il 
quale si provvedeva ad apportare alcune modifiche al Regolamento citato; 
 
 Preso atto che la Giunta Comunale con atto deliberativo n. 12 adottato in data 16/03/2024 ha 
provveduto all’erogazione di contributi a favore di Enti ed Associazioni varie del Comune di Priocca e del 
Roero come di seguito elencati: 
 

a) Comune di Magliano Alfieri progetto “Magliano Alfieri Classic Festival – Edizione 2024” - a titolo 
altri interventi (art. 12 del Regolamento), la somma di € 1.500,00; 

 
b) ATC CN3 Roero (Ambito Territoriale di Caccia CN3 Roero) progetto installazione di “Altane” in 

legno – a titolo altri interventi (art. 12 del Regolamento), la somma di € 550,00; 
 

Preso atto che il sottoscritto è stato incaricato a provvedere all’impegno di spesa dei contributi 
concessi per i progetti di cui sopra; 

 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 21 in data 18/06/1996, 

esecutiva; 
  

Visto il Bilancio di previsione 2024/2026; 
 
Vista la delibera G.C. n. 48 adottata in data 11/06/2019 con la quale sono state confermate le aree di 

posizioni organizzative istituite con la delibera G.C. 83/2018 e attribuita la titolarità di responsabilità del 
servizio al sottoscritto;   

 
Visto il D.lgs. 18/08/2000  n. 267 e s.m.i. ; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di impegnare la spesa di € 2.050,00 al codice 05.02.1 – cap. 1485 del Bilancio preventivo 
2024/2026, sotto la voce “Contributi diversi” 

 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 

N.A. 2024 113 05021 2140 1485 99 1.500,00 

N.A. 2024 114 05021 2140 1485 99 550,00 

 
2. Di elargire pertanto ai sotto elencati organismi, a titolo di sostegno delle attività proprie di ognuno di 

essi, i seguenti contributi: 
 

a) Comune di Magliano Alfieri 
  €    1500,00  (art. 12 del Regolamento) 

b) ATC CN3 Roero 
 Presidente Marco Fissolo € 550,00  (art. 12 del Regolamento) 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priocca.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

3. Di liquidare i contributi sopra menzionati a semplice esecutività della presente determinazione, 
mediante versamento dei relativi importi a favore degli organismi sopra indicati. 

 

 
Priocca, li 29/03/2024 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  PEROSINO Marco 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priocca.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
VISTO in ordine alla regolarità contabile ai sensi degli articoli 147 bis comma 1 e 151 comma 
4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria della presente determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa agli 
Interventi - Capitoli nella stessa indicati. 
  
Li, 29/03/2024 
 
 
 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: PEROSINO Marco 
 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del sito web istituzionale di questo 
Comune, accessibile al pubblico, per quindici giorni consecutivi dal 08/04/2024 al 23/04/2024 
(art. 32, c. 1, legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
 Il RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to:  CASTA Francesca 

 


